
Veřejná zakázka  

 

„Oprava a modernizace výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad Orlicí“  

 

PROTOKOL O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 

veřejná zakázka 

„Oprava a modernizace výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad Orlicí“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar, LL. M., MBA ředitel 

(dále jen „Zadavatel“) 

Údaje o konání prohlídky místa plnění 

Datum: 20. 02. 2024 

Čas: od 10:00 hodin 

Místo: Výjezdová základna ZZS PAK Ústí nad Orlicí 562 03, Hylváty 474 

 

Přítomní účastníci prohlídky místa plnění 
Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci na straně zadavatele, a to následující: 

 Ing. Petr Ledvina, referent správy majetku ZZS PAK 

 Ing. Veronika Šimková, referent správy majetku ZZS PAK 

 Lukáš Maryško, DiS., staniční sestra výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad Orlicí 

Prohlídky místa plnění se zúčastnili dále také zástupci dodavatelů blíže uvedených a 
podepsaných v Prezenční listině přítomných účastníků prohlídky místa plnění. Prezenční 
listina byla vyhotovena v den a místě konání prohlídky místa plnění. 

Záznam z průběhu prohlídky místa plnění 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění proběhl v souladu s ustanovením Zadávací 
dokumentace ve výše uvedeném místě a čase, kdy proběhl zápis přítomných zástupců 
dodavatelů prohlídky místa plnění do prezenční listiny. 

Následně byla zahájena samotná prohlídka předmětného prostoru místa plnění, kde bude 
realizován zadávaný předmět veřejné zakázky. 

Předmětem veřejné zakázky jsou následující stavební práce: 

 Předmětem zakázky je realizace stavebních úprav budovy výjezdové základny 
Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje v Ústí nad Orlicí. Stavebními 
úpravami vznikne garážové stání pro záložní zásahové vozidlo RV. S těmito stavebními 
úpravami budou provedeny i stavební úpravy/opravy stávajících sociálních zařízení v 1. 
N. P. 

45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči 

Stavba bude provedena v rozsahu definovaném projektovou dokumentací (DSP + DPS) 
s názvem „Oprava a modernizace výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad Orlicí“, 
zpracovanou společností APOLO CZ s.r.o., se sídlem Tyršova 155, 572 01 Polička, IČO 
274 92 851, podle podmínek stavebního povolení vydaného Městským úřadem Ústí nad 



Veřejná zakázka  

 

„Oprava a modernizace výjezdové základny ZZS PAK Ústí nad Orlicí“  

 

Orlicí, stavebním úřadem ze dne 14.3.2023 č.j. MUUO/6593/2023/SÚ/Tó, spis. zn. SU-
SUS-Tó/3351/2023 a souvisejících stanovisek dotčených orgánů v rámci projektové 
dokumentace. 

V průběhu prohlídky byli všichni přítomní účastníci prohlídky místa plnění, zejména 
pak zástupci dodavatelů, seznámení zejména s následujícími základními 
informacemi, které se vztahují k zadávanému předmětu veřejné zakázky: 

 Účastníci prohlídky byli nejprve seznámeni s podstatou stavebních prací, které jsou 
předmětem zadávané veřejné zakázky, a to v souladu a s odkazem na definici a 
vymezení předmětu veřejné zakázky dle Zadávací dokumentace. 

• S účastníky prohlídky byla vykonána obchůzka místa plnění, a to zejména následujících 
míst: prostory stávajících skladů (budoucí garáže pro záložní vozidlo RV) a sociální 
zařízení v 1. NP, a to za účelem seznámení se s prostorovým uspořádáním místa 
plnění, kde budou probíhat příslušné stavební práce. 

• Účastníci byli upozorněni na předpokládanou dobou plnění předmětu zadávané veřejné 
zakázky, kdy byli upozorněni zejména na následující termíny:  

předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: březen/duben 2024 

termín dokončení zakázky: nejpozději do 30. 11. 2024. 

• Účastníci byli upozorněni na potřebu provádění stavebních prací během plného provozu 
výjezdové základny ZZS PAK, který probíhá bez přerušení po dobu 24 hodin denně a 
z tohoto vyplývajícího postupu prací. 

Dotazy či žádosti o vysvětlení v rámci prohlídky místa plnění 

V rámci prohlídky místa plnění nebyly ze strany přítomných účastníků vzneseny žádosti 
o doplňující informace či jiné dotazy k vymezení předmětu veřejné zakázky či k zadávacím 
podmínkám.  
 

V Ústí nad Orlicí dne 20. 02. 2024 

 

 

 

  

 Zdravotnická záchranná služba  

 Pardubického kraje 

 


		2024-02-22T09:21:23+0100
	Jana Javůrková




